СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
   ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                         № 3
[bookmark: _GoBack]О выборах  заместителе председателя Совета                                                                                                                народных депутатов муниципального                                                                                                   образования Октябрьское Вязниковского
района

 	В соответствии статьи 8 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района,  Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское     решил:
1. Избрать заместителем председателя Совет народных депутатов муниципального образования   Октябрьское Вязниковского района Владимирской области  Богданову Ларису Николаевну депутата избирательного округа №  10.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,                                                                         председатель Совета народных депутатов                               Е.В. Монакова